

表80：本校各院概況比較,1999

學院
樓地板面積(M2)
教師
學生
開課數
建教合作

計畫
所有

期刊論文
期刊論文



專任
兼任
大學部
碩士班
博士班

件數
金額

(百萬)
中文
外文
SCI
SSCI

總計
425,446
1,720
851
15,634
5,976
2,594
14,947
2,647
2,714
1,299
2,391
1,984
79
















文學院
38,610
236
125
1,793
413
141
3,110
84
85
115
25
─
2

理學院
83,649
282
85
1,795
768
387
1,943
466
687
114
490
462
11

社會科學院
39,497
107
71
1,717
475
107
1,049
62
42
80
40
3
16

醫學院
50,720
355
296
1,938
447
296
1,607
568
536
304
972
714
26

工學院
83,802
258
39
2,011
1,518
614
1,726
524
535
122
280
384
1
















農學院
85,595
254
88
2,346
856
402
2,910
566
472
295
191
159
4

管理學院
20,341
85
70
2,345
664
161
732
82
44
80
19
5
8

公衛學院
5,034
41
36
178
202
102
364
84
106
45
102
87
11

電機學院
18,198
63
27
688
499
346
931
181
183
17
272
170
─

法律學院

39
14
823
134
38
575
30
24
127
─
─
─

註：1.教師數不含共同科目（軍訓室、體育室）、教育學程中心之專兼任教師及各院助教。

2.大學部學生數不含夜間部及推廣教育學士班人數。

3.社會科學院及法律學院二院部分空間係屬共用，且部分空間之使用者不固定，故無法劃分其使用空間。
4.有關SCI及SCCI篇數統計原則，請參閱表16備註。
附表：本校各院概況比較,1998

學院
樓地板面積(M2)
教師
學生
開課數
建教合作

計畫
所有

期刊論文
期刊論文



專任
兼任
大學部
碩士班
博士班

件數
金額

(百萬)
中文
外文
SCI
SSCI

總計
426,143
1,745
904
15,311
5,280
2,392
12,851
2,557
2,447
1,257
2,964
1,656
58
















文學院
37,151
240
110
1,728
397
139
1,940
73
36
124
45
─
1

理學院
88,812
282
80
1,758
664
364
1,655
438
561
87
580
397
3

法學院
40,420
145
81
2,485
496
148
1,526
94
49
207
43
1
16

醫學院
50,423
389
364
1,904
413
276
1,430
486
471
302
1,150
663
20

工學院
82,165
245
46
2,005
1,408
543
1,528
555
596
113
510
288
1
















農學院
83,599
254
96
2,269
768
372
2,902
556
427
317
232
103
3

管理學院
20,341
87
64
2,298
525
151
586
92
48
46
22
4
3

公衛學院
5,034
41
34
175
182
84
314
79
83
39
85
59
11

電機學院
18,198
62
29
689
427
315
970
184
176
22
297
141
─
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